
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 영암읍 ~ 미암면

부서: 영암읍
정책: 행정운영경비(영암읍)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

영암읍 107,115 113,622 △6,507

행정운영경비(영암읍) 107,115 113,622 △6,507

인력운영비 11,646 13,020 △1,374

영암읍 인력운영비 11,646 13,020 △1,374

203 업무추진비 11,646 13,020 △1,374

01 기관운영업무추진비 7,110 7,900 △790

  ○영암읍 기관운영 업무추진비
                7,110      7,110,000원 * 1읍

02 정원가산업무추진비 756 920 △164

  ○영암읍 정원가산 업무추진비
                  756      36,000원 * 21인

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

  ○영암읍 부서운영 업무추진비
                3,780      315,000원 * 12월

기본경비 95,469 100,602 △5,133

영암읍 기본경비 95,469 100,602 △5,133

201 일반운영비 31,752 34,272 △2,520

01 사무관리비 31,752 34,272 △2,520

  ○[일반수용비]                25,402

    Ο부서운영 총액계상                25,402

  ○[급량비]                 6,350

    Ο부서운영 총액계상                 6,350

  25,402,000원 * 1식

  6,350,000원 * 1식

202 여비 62,772 65,280 △2,508

01 국내여비 9,972 10,080 △108

  ○[국내여비]                 9,972

    Ο부서운영 총액계상                 9,972  9,972,000원 * 1식

02 월액여비 52,800 55,200 △2,400

  ○영암읍 총액계상                52,800  200,000원 * 22인 * 12월

405 자산취득비 945 1,050 △105

01 자산및물품취득비 945 1,050 △105

  ○영암읍 물품 구입비                   945  945,000원 * 1식



부서: 삼호읍
정책: 행정운영경비(삼호읍)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

삼호읍 150,208 175,727 △25,519

행정운영경비(삼호읍) 150,208 152,522 △2,314

인력운영비 11,970 13,300 △1,330

삼호읍 인력운영비 11,970 13,300 △1,330

203 업무추진비 11,970 13,300 △1,330

01 기관운영업무추진비 7,110 7,900 △790

  ○삼호읍 기관운영 업무추진비
                7,110      7,110,000원 * 1읍

02 정원가산업무추진비 1,080 1,200 △120

  ○삼호읍 정원가산 업무추진비
                1,080      36,000원 * 30인

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

  ○삼호읍 부서운영 업무추진비
                3,780      315,000원 * 1읍 * 12월

기본경비 138,238 139,222 △984

삼호읍 기본경비 138,238 139,222 △984

201 일반운영비 50,936 53,887 △2,951

01 사무관리비 50,936 53,887 △2,951

  ○[일반수용비]                41,864

    Ο부서운영 총액계상                30,958

    Ο삼호읍 출장민원실 일반운영비
               10,906

  ○[급량비]                 9,072

    Ο부서운영 총액계상                 9,072

  30,958,000원 * 1식

        908,800원 * 12월

  9,072,000원 * 1식

202 여비 86,357 84,285 2,072

01 국내여비 11,957 12,285 △328

  ○[국내여비]                11,957

    Ο부서운영 총액계상                11,957  11,957,000원 * 1식

02 월액여비 74,400 72,000 2,400

  ○삼호읍 총액계상                74,400  200,000원 * 31인 * 12월

405 자산취득비 945 1,050 △105

01 자산및물품취득비 945 1,050 △105

  ○삼호읍 물품 구입비                   945  945,000원 * 1식



부서: 덕진면
정책: 행정운영경비(덕진면)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

덕진면 70,708 82,773 △12,065

행정운영경비(덕진면) 70,708 82,773 △12,065

인력운영비 10,314 22,161 △11,847

덕진면인력운영비 10,314 22,161 △11,847

203 업무추진비 10,314 11,500 △1,186

01 기관운영업무추진비 7,110 7,900 △790

  ○덕진면 기관운영 업무추진비
                7,110      7,110,000원 * 1읍면

02 정원가산업무추진비 504 600 △96

  ○덕진면 정원가산 업무추진비
                  504      36,000원 * 14인

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○덕진면 부서운영 업무추진비
                2,700      225,000원 * 1면 * 12월

기본경비 60,394 60,612 △218

덕진면 기본경비 60,394 60,612 △218

201 일반운영비 17,729 18,207 △478

01 사무관리비 17,729 18,207 △478

  ○[일반수용비]                13,495

    Ο부서운영 총액계상                13,495

  ○[급량비]                 4,234

    Ο부서운영 총액계상                 4,234

  13,495,000원 * 1식

  4,234,000원 * 1식

202 여비 41,720 41,355 365

01 국내여비 5,720 5,355 365

  ○[국내여비]                 5,720

    Ο부서운영 총액계상                 5,720  5,720,000원 * 1식

02 월액여비 36,000 36,000 0

  ○덕진면 총액계상                36,000  200,000원 * 15인 * 12월

405 자산취득비 945 1,050 △105

01 자산및물품취득비 945 1,050 △105

  ○덕진면 물품 구입비                   945  945,000원 * 1식



부서: 금정면
정책: 행정운영경비(금정면)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

금정면 70,708 72,112 △1,404

행정운영경비(금정면) 70,708 72,112 △1,404

인력운영비 10,314 11,500 △1,186

금정면 인력운영비 10,314 11,500 △1,186

203 업무추진비 10,314 11,500 △1,186

01 기관운영업무추진비 7,110 7,900 △790

  ○금정면 기관운영 업무추진비
                7,110      7,110,000원 * 1읍면

02 정원가산업무추진비 504 600 △96

  ○금정면 정원가산 업무추진비
                  504      36,000원 * 14인

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○금정면 부서운영업무추진비
                2,700      225,000원 * 1면 * 12월

기본경비 60,394 60,612 △218

금정면 기본경비 60,394 60,612 △218

201 일반운영비 17,729 18,207 △478

01 사무관리비 17,729 18,207 △478

  ○[일반수용비]                13,495

    Ο부서운영총액계상                13,495

  ○[급량비]                 4,234

    Ο부서운영총액계상                 4,234

  13,495,000원 * 1식

  4,234,000원 * 1식

202 여비 41,720 41,355 365

01 국내여비 5,720 5,355 365

  ○[국내여비]                 5,720

    Ο부서운영 총액계상                 5,720  5,720,000원 * 1식

02 월액여비 36,000 36,000 0

  ○읍면 총액계상                36,000  200,000원 * 15인 * 12월

405 자산취득비 945 1,050 △105

01 자산및물품취득비 945 1,050 △105

  ○금정면 물품 구입비                   945  945,000원 * 1식



부서: 신북면
정책: 행정운영경비(신북면)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

신북면 83,234 82,350 884

행정운영경비(신북면) 83,234 82,350 884

인력운영비 11,502 12,780 △1,278

신북면 인력운영비 11,502 12,780 △1,278

203 업무추진비 11,502 12,780 △1,278

01 기관운영업무추진비 7,110 7,900 △790

  ○신북면 기관운영 업무추진비
                7,110      7,110,000원 * 1읍면

02 정원가산업무추진비 612 680 △68

  ○신북면 정원가산 업무추진비
                  612      36,000원 * 17인

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

  ○신북면 부서운영 업무추진비
                3,780      315,000원 * 1면 * 12월

기본경비 71,732 69,570 2,162

신북면 기본경비 71,732 69,570 2,162

201 일반운영비 21,017 21,420 △403

01 사무관리비 21,017 21,420 △403

  ○[일반수용비]                15,876

    Ο부서운영 총액계상                15,876

  ○[급량비]                 5,141

    Ο부서운영 총액계상                 5,141

  15,876,000원 * 1식

  5,141,000원 * 1식

202 여비 49,770 47,100 2,670

01 국내여비 6,570 6,300 270

  ○[국내여비]                 6,570

    Ο부서운영 총액계상                 6,570  6,570,000원 * 1식

02 월액여비 43,200 40,800 2,400

  ○신북면 총액계상                43,200  200,000원 * 18인 * 12월

405 자산취득비 945 1,050 △105

01 자산및물품취득비 945 1,050 △105

  ○신북면 물품 구입비                   945  945,000원 * 1식



부서: 시종면
정책: 행정운영경비(시종면)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시종면 80,798 82,350 △1,552

행정운영경비(시종면) 80,798 82,350 △1,552

인력운영비 11,466 12,780 △1,314

시종면 인력운영비 11,466 12,780 △1,314

203 업무추진비 11,466 12,780 △1,314

01 기관운영업무추진비 7,110 7,900 △790

  ○시종면 기관운영 업무추진비
                7,110      7,110,000원 * 1읍면

02 정원가산업무추진비 576 680 △104

  ○시종면 정원가산 업무추진비
                  576      36,000원 * 16인

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

  ○시종면 부서운영 업무추진비
                3,780      315,000원 * 1면 * 12월

기본경비 69,332 69,570 △238

시종면 기본경비 69,332 69,570 △238

201 일반운영비 21,017 21,420 △403

01 사무관리비 21,017 21,420 △403

  ○[일반수용비]                15,876

    Ο부서운영 총액계상                15,876

  ○[급량비]                 5,141

    Ο부서운영 총액계상                 5,141

  15,876,000원 * 1식

  5,141,000원 * 1식

202 여비 47,370 47,100 270

01 국내여비 6,570 6,300 270

  ○[국내여비]                 6,570

    Ο부서운영 총액계상                 6,570  6,570,000원 * 1식

02 월액여비 40,800 40,800 0

  ○시종면 총액계상                40,800  200,000원 * 17인 * 12월

405 자산취득비 945 1,050 △105

01 자산및물품취득비 945 1,050 △105

  ○시종면 물품 구입비                   945  945,000원 * 1식



부서: 도포면
정책: 행정운영경비(도포면)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도포면 70,708 72,112 △1,404

행정운영경비(도포면) 70,708 72,112 △1,404

인력운영비 10,314 11,500 △1,186

도포면 인력운영비 10,314 11,500 △1,186

203 업무추진비 10,314 11,500 △1,186

01 기관운영업무추진비 7,110 7,900 △790

  ○도포면 기관운영 업무추진비
                7,110      7,110,000원 * 1읍면

02 정원가산업무추진비 504 600 △96

  ○도포면 정원가산 업무추진비
                  504      36,000원 * 14인

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○도포면 부서운영 업무추진비
                2,700      225,000원 * 1면 * 12월

기본경비 60,394 60,612 △218

도포면 기본경비 60,394 60,612 △218

201 일반운영비 17,729 18,207 △478

01 사무관리비 17,729 18,207 △478

  ○[일반수용비]                13,495

    Ο부서운영 총액계상                13,495

  ○[급량비]                 4,234

    Ο부서운영 총액계상                 4,234

  13,495,000원 * 1식

  4,234,000원 * 1식

202 여비 41,720 41,355 365

01 국내여비 5,720 5,355 365

  ○[국내여비]                 5,720

    Ο부서운영 총액계상                 5,720  5,720,000원 * 1식

02 월액여비 36,000 36,000 0

  ○도포면 총액계상                36,000  200,000원 * 15인 * 12월

405 자산취득비 945 1,050 △105

01 자산및물품취득비 945 1,050 △105

  ○도포면 물품 구입비                   945  945,000원 * 1식



부서: 군서면
정책: 행정운영경비(군서면)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군서면 70,708 72,112 △1,404

행정운영경비(군서면) 70,708 72,112 △1,404

인력운영비 10,314 11,500 △1,186

군서면인력운영비 10,314 11,500 △1,186

203 업무추진비 10,314 11,500 △1,186

01 기관운영업무추진비 7,110 7,900 △790

  ○군서면 기관운영 업무추진비
                7,110      7,110,000원 * 1읍면

02 정원가산업무추진비 504 600 △96

  ○군서면 정원가산 업무추진비
                  504      36,000원 * 14인

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○군서면 부서운영 업무추진비
                2,700      225,000원 * 1면 * 12월

기본경비 60,394 60,612 △218

군서면기본경비 60,394 60,612 △218

201 일반운영비 17,729 18,207 △478

01 사무관리비 17,729 18,207 △478

  ○[일반수용비]                13,495

    Ο부서운영 총액계상                13,495

  ○[급량비]                 4,234

    Ο부서운영 총액계상                 4,234

  13,495,000원 * 1식

  4,234,000원 * 1식

202 여비 41,720 41,355 365

01 국내여비 5,720 5,355 365

  ○[국내여비]                 5,720

    Ο부서운영 총액계상                 5,720  5,720,000원 * 1식

02 월액여비 36,000 36,000 0

  ○군서면 총액계상                36,000  200,000원 * 15인 * 12월

405 자산취득비 945 1,050 △105

01 자산및물품취득비 945 1,050 △105

  ○군서면 물품 구입비                   945  945,000원 * 1식



부서: 서호면
정책: 행정운영경비(서호면)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

서호면 70,708 72,112 △1,404

행정운영경비(서호면) 70,708 72,112 △1,404

인력운영비 10,314 11,500 △1,186

서호면 인력운영비 10,314 11,500 △1,186

203 업무추진비 10,314 11,500 △1,186

01 기관운영업무추진비 7,110 7,900 △790

  ○서호면 기관운영 업무추진비
                7,110      7,110,000원 * 1읍면

02 정원가산업무추진비 504 600 △96

  ○서호면 정원가산 업무추진비
                  504      36,000원 * 14인

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○서호면 부서운영 업무추진비
                2,700      225,000원 * 1면 * 12월

기본경비 60,394 60,612 △218

서호면 기본경비 60,394 60,612 △218

201 일반운영비 17,729 18,207 △478

01 사무관리비 17,729 18,207 △478

  ○[일반수용비]                13,495

    Ο부서운영 총액계상                13,495

  ○[급량비]                 4,234

    Ο부서운영 총액계상                 4,234

  13,495,000원 * 1식

  4,234,000원 * 1식

202 여비 41,720 41,355 365

01 국내여비 5,720 5,355 365

  ○[국내여비]                 5,720

    Ο부서운영 총액계상                 5,720  5,720,000원 * 1식

02 월액여비 36,000 36,000 0

  ○서호면 총액계상                36,000  200,000원 * 15인 * 12월

405 자산취득비 945 1,050 △105

01 자산및물품취득비 945 1,050 △105

  ○서호면 물품 구입비                   945  945,000원 * 1식



부서: 학산면
정책: 행정운영경비(학산면)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

학산면 74,522 77,138 △2,616

행정운영경비(학산면) 74,522 77,138 △2,616

인력운영비 10,350 12,740 △2,390

학산면 인력운영비 10,350 12,740 △2,390

203 업무추진비 10,350 12,740 △2,390

01 기관운영업무추진비 7,110 7,900 △790

  ○학산면 기관운영 업무추진비
                7,110      7,110,000원 * 1읍면

02 정원가산업무추진비 540 640 △100

  ○학산면 정원가산 업무추진비
                  540      36,000원 * 15인

04 부서운영업무추진비 2,700 4,200 △1,500

  ○학산면 부서운영 업무추진비
                2,700      225,000원 * 1면 * 12월

기본경비 64,172 64,398 △226

학산면 기본경비 64,172 64,398 △226

201 일반운영비 18,824 19,278 △454

01 사무관리비 18,824 19,278 △454

  ○[일반수용비]                14,288

    Ο부서운영 총액계상                14,288

  ○[급량비]                 4,536

    Ο부서운영 총액계상                 4,536

  14,288,000원 * 1식

  4,536,000원 * 1식

202 여비 44,403 44,070 333

01 국내여비 6,003 5,670 333

  ○[국내여비]                 6,003

    Ο부서운영 총액계상                 6,003  6,003,000원 * 1식

02 월액여비 38,400 38,400 0

  ○학산면 총액계상                38,400  200,000원 * 16인 * 12월

405 자산취득비 945 1,050 △105

01 자산및물품취득비 945 1,050 △105

  ○학산면 물품 구입비                   945  945,000원 * 1식



부서: 미암면
정책: 행정운영경비(미암면)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

미암면 70,708 72,112 △1,404

행정운영경비(미암면) 70,708 72,112 △1,404

인력운영비 10,314 11,500 △1,186

미암면 인력운영비 10,314 11,500 △1,186

203 업무추진비 10,314 11,500 △1,186

01 기관운영업무추진비 7,110 7,900 △790

  ○미암면 기관운영 업무추진비
                7,110      7,110,000원 * 1읍면

02 정원가산업무추진비 504 600 △96

  ○미암면 정원가산 업무추진비
                  504      36,000원 * 14인

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○미암면 부서운영 업무추진비
                2,700      225,000원 * 1면 * 12월

기본경비 60,394 60,612 △218

미암면 기본경비 60,394 60,612 △218

201 일반운영비 17,729 18,207 △478

01 사무관리비 17,729 18,207 △478

  ○[일반수용비]                13,495

    Ο부서운영 총액계상                13,495

  ○[급량비]                 4,234

    Ο부서운영 총액계상                 4,234

  13,495,000원 * 1식

  4,234,000원 * 1식

202 여비 41,720 41,355 365

01 국내여비 5,720 5,355 365

  ○[국내여비]                 5,720

    Ο부서운영 총액계상                 5,720  5,720,000원 * 1식

02 월액여비 36,000 36,000 0

  ○미암면 총액계상                36,000  200,000원 * 15인 * 12월

405 자산취득비 945 1,050 △105

01 자산및물품취득비 945 1,050 △105

  ○미암면 물품 구입비                   945  945,000원 * 1식


